
 1 

Prot. n° 2076 del 12/05/2011  
 
Oggetto:Provvedimento del Dirigente di radiazione di residui Passivi. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTI i residui passivi  al 31/12/2010; 
- CONSIDERATO che è possibile radiare i residui passivi  per un importo 

totale di € 20,37 visto che trattasi di piccole differenze tra ordine e 
fattura che la scuola non deve più pagare; 

- CONSIDERATO che le radiazioni di residui passivi comportano un 
aumento dell’avanzo di amm.ne; 

DISPONE 
A) la radiazione dei seguenti residui passivi: 

 
ANNO AGGREGATO TIPO/CONTO/SOTT. CREDITORE IMPORTO MOTIVAZIONE 
 
 
2010 

 
 
A01 

 
 
02/03/011 

 
 
PALUAN 
ARRIGO 
 

 
 

€  1,02         

 
Differenza tra 
ordine e fattura 
pagata. 

2010 A01 02/03/011 FIRMA S.R.L. € 18,87  Differenza tra 
ordine e fattura 
pagata. 

 
2010 

 
A01 

 
02/03/011 

 
A.M. 
INDUSTRIALE 

 
€  0,48  

Differenza tra 
ordine e fattura 
pagata. 
 

TOTALE    € 20,37   
 
 

 
                            

         
                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        (Prof.ssa Maria Rosa Cremonesi) 
- Al Presidente C.D.I.; 
- Atti; 
- Albo; 
 
C.R./__ 

 

  
 
 
 
 

 
   

 
Ministero de l l ’ is truz ione,de l l ’univers ità  e  del la  r icerca 

IIS  I.T. GEOMETRI “C. D’ARCO” –  IST. MAGISTRALE “I.D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

Ist.Geometri: 0376-323746 - Fax  0376/226255  / Ist. Magistrale: 0376-322450 Fax  : 0376/226255 
INTERNET: www.geometri-magistrali.mn.it - E MAIL :  i.s.arco.este@geometri-magistrali.mn.it 

 



 2 

 
 
 
 
 


